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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

100.000 728Plazo días

TRN 3,50 %BTU01040739 

2,8051% 2,8124% 2,8124%

5.000 5.000D 101,355 -0,6701%2,8051% -0,6633%  

11.700 11.700D 101,341 -0,6631%2,8123% -0,6566%  

1.000 1.000D 101,328 -0,6567%2,8189% -0,6503%  

1.000 1.000D 101,327 -0,6562%2,8194% -0,6498%  

1.500 1.500D 101,308 -0,6468%2,8290% -0,6406%  

* 20.200 20.200101,341 -0,6631% -0,6566%2,8124%

Monto Ofertado

Serie

80.000 1456Plazo días

TRN 4,00 %BTU02080739 

3,2027% 3,2033% 3,2033%

18.000 18.000D 103,000 -0,7418%3,2027% -0,7282%  

28.100 28.100D 102,998 -0,7413%3,2033% -0,7277%  

20.000 20.000D 102,997 -0,7410%3,2035% -0,7275%  

4.000 4.000D 102,994 -0,7403%3,2043% -0,7268%  

* 70.100 70.100102,998 -0,7413% -0,7277%3,2033%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2184Plazo días

TRN 4,50 %BTUC3120739 

3,6901% 3,6901% 3,6901%

2.000 2.000C 104,366 -0,7197%3,6901% -0,7019%  

2.000 0104,365 -0,7195%3,6903% -0,7018% E

* 4.000 2.000104,366 -0,7197% -0,7019%3,6901%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2912Plazo días

TRN 4,80 %BTUC4160739 

4,0496% 4,0496% 4,0496%

2.000 2.000C 105,136 -0,6349%4,0496% -0,6173%  

2.000 0105,066 -0,6263%4,0596% -0,6091% E

* 4.000 2.000105,136 -0,6349% -0,6173%4,0496%

Monto Ofertado

Serie

2.000 3640Plazo días

TRN 5,00 %BTUC5200739 

4,3598% 4,3598% 4,3598%

2.000 2.000C 105,193 -0,5136%4,3598% -0,4995%  

* 2.000 2.000105,193 -0,5136% -0,4995%4,3598%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

80.000 728Plazo días

TRN 7,00 %BTN01040739 

8,7055% 8,7055% 8,7055%

30.000 30.000D 96,900 1,5330%8,7055% 1,5694%  

* 30.000 30.00096,900 1,5330% 1,5694%8,7055%

Monto Ofertado

Serie

50.000 1456Plazo días

TRN 7,50 %BTN02080739 

9,5490% 9,5490% 9,5490%

10.000 10.000D 93,260 1,6665%9,5490% 1,7403%  

5.000 093,150 1,6937%9,5840% 1,7700% PI

* 15.000 10.00093,260 1,6665% 1,7403%9,5490%

Monto Ofertado

Serie

20.000 2184Plazo días

TRN 7,80 %BTNC3120739 

9,9592% 9,9592% 9,9592%

5.500 5.500C 90,341 1,5921%9,9592% 1,6885%  

* 5.500 5.50090,341 1,5921% 1,6885%9,9592%

Monto Ofertado

Serie

20.000 3640Plazo días

TRN 8,20 %BTNC5200739 

11,5010% 0,0000% 0,0000%

1.000 080,572 1,9215%11,5010% 2,1594% PI

* 1.000 0

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


